
( 管理番号：25-0006 )

 謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別なご愛顧を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、弊社委託検査の報告書につきましては委託先の報告書を標記報告書に再構成しご

 報告をさせて頂いておりました。しかしながら再構成する際、人為的ミスの可能性があり、

 且つ業務の効率化に伴い、標記報告書を廃止し各委託先の報告書にてご報告をさせてい

 ただきます。

 誠に勝手ではございますが、何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■ 変更内容

■ 変更期日

2025年月　C　　「検査成績報告書」変更のお知らせ

２０２５（Ｒ７）年４月１日（火）ご報告分より

新 現

報
告
書
様
式

 1/1


